Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO ADMINISTRATIVO/SEPLAG/01964/2021                            DE: 24/11/2021

O Secretária Adjunta de Gestão de Pessoas no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CONCEDER PROGRESSÃO VERTICAL

Processo N.: 193846/2021
    Nome: (109102/2) ADRIANA PINHEIRO DOS SANTOS
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Órgão: POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        Referência: E-005
        A Partir de: 16/12/2020

Processo N.: 468834/2021
    Nome: (136196/1) ADRIANO DE OLIVEIRA CONCEICAO
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Órgão: POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        Referência: A-002
        A Partir de: 30/03/2010

Processo N.: 345731/2021
    Nome: (25214/2) DAVILSON CARVALHO LIMA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Órgão: POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        Referência: E-010
        A Partir de: 29/12/2020

Processo N.: 387751/2021
    Nome: (277289/1) FERNANDA HELOISA DE MELLO
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Órgão: FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MT
        Referência: B-002
        A Partir de: 05/05/2020

Processo N.: 400771/2021
    Nome: (114889/3) FERNANDO RICARDO GRAMULHA
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
        Referência: D-006
        A Partir de: 14/06/2021

Processo N.: 470005/2021
    Nome: (95715/1) GILSON ANDRE CARDOSO DE ALCANTARA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Órgão: POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        Referência: C-007
        A Partir de: 01/12/2020

Processo N.: 468585/2021
    Nome: (267980/1) HEITOR HENRIQUE DUARTE MARINHO
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Órgão: POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        Referência: A-002
        A Partir de: 19/02/2019

Processo N.: 494687/2021
    Nome: (80418/1) JEAN MARTINS PEREIRA
        Cargo/Função: (11905) AGENTE UNIVERSITARIO LC 321
        Órgão: FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MT
        Referência: D-007
        A Partir de: 15/10/2021

Processo N.: 345669/2021
    Nome: (101417/5) JOAO PAULO ALVES DA CRUZ

        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Órgão: POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        Referência: E-006
        A Partir de: 01/12/2020

Processo N.: 505547/2021
    Nome: (118718/1) JOSE GALTER
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: D-005
        A Partir de: 22/01/2021

Processo N.: 346388/2021
    Nome: (136319/1) KARINA HASSEM D OLIVEIRA BORGES
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Órgão: POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        Referência: E-007
        A Partir de: 01/12/2020

Processo N.: 347055/2021
    Nome: (78263/2) LUCELIO SANTOS BOLOGNEZ
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Órgão:
        Referência: E-007
        A Partir de: 01/12/2020

Processo N.: 464770/2021
    Nome: (127385/1) PAULO RENATO RODRIGUES
        Cargo/Função: (11900) AUXILIAR UNIVERSITARIO LC 321
        Órgão: FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MT
        Referência: D-006
        A Partir de: 27/10/2021

Processo N.: 448382/2021
    Nome: (124862/3) RAMAO HUMBERTO MARTINS MANVAILER
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Órgão: FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MT
        Referência: B-004
        A Partir de: 16/03/2018

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 23 de Novembro de 2021.
          Lidiane Patricia Ferreira e Silva Leite
          Secretária Adjunta de Gestão de Pessoas

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e408c2b4

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: e408c2b4

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T01:42:01-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial